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Warszawa, dnie{f)éf“tl?.zﬂﬂ r.

Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym
bez negocjacji na opracowanie, wykonanie i dostawe programu INTERGON
przeznaczonego do oceny obcigzenia i ryzyka rozwoju dolegliwo$ci miesniowo-
szkieletowych

WYJASNIENIA

Zamawiajacy, dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019), zwanej dalej ,ustawa Pzp"
przekazuje nastepujace informacje w zwiazku z pytaniami ztozonymi w
przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 1 —dot. § 1

Czy umowa (SIWZ, zal. nr 5) zostanie dostosowana do realiow firmy bedacej
Jednoosobowa dzialalnoscia gospodarczg i podmiotem niebedacym czynnym
podatnikiem VAT. W szczegoinosci mysle o postanowieniach umowy:

* § 15 mowigcy o koniecznosci zatrudnienia koordynatora (podobnie pkt 4.2.2
Ogfoszenia). Projekt koordynowany i wykonywany bylby przeze mnie
(wiasciciela) osobiscie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca prowadzacy jednoosobowa
dziatalnosC gospodarcza moze petni¢ funkcje Koordynatora odpowiedzialnego za
prawidtowa realizacje zamowienia.

* § 4 pkt 7 — wspomniany tu wykaz rachunkéw bankowych prowadzonych
przez Szefa KAS tzw. ,biala lista” dotyczy tylko czynnych podatnikow VAT

Odpowiedz: Zapis dotyczy wytacznie podmiotéw zarejestrowanych jako podatnicy VAT. W
przypadku jednoosobowych przedsiebiorstw istnieje obowigzek zgloszenia rachunku
bankowego do US, za posrednictwem CEiDG.

* § 4 pkt 15 jest oswiadczeniem o posiadaniu statusu ,,duzego przedsiebiorcy”:
pozostaje on w konflikcie z kolejnym pkt 16, gdzie mozna wskazac swdj status
— ktory z punktow jest obowigzujacy?

Odpowiedz: § 4 ust. 15 dotyczy oswiadczenia Zamawiajacego o posiadaniu statusu
duzego przedsiebiorcy, natomiast ust. 16 § 4 dotyczy o$wiadczenia Wykonawcy w tym
przedmiocie, Zatem Wykonawca w ust. 16 powinien zaznaczy¢é wiasciwa dla niego
odpowiedz.



Pytanie2 —dot. § 2

W zafaczniku nr 1 bedgcym ,Szczegétowym opisem przedmiotu zaméwienia”
pojawiaja sie zapisy wskazujace, ze Zama wiajacy dostarczy pewne materialy i
specyfikacje w poZniejszym czasie — nie sg one czescig SIWZ, W szczegolnosci
mam na mysfi:

* u dotu s. 20: ,tresci podpowiedzi dostarczone beda przez Zama wiajacego”
* Pkt 3.1.4, 5. 24: ,ilustracje zostang dostarczone przez Zama wiajgcego”
* Pkt 3.2, s. 26: ,algorytmow dostarczonych przez Zama wiajgcego”

* pkt 3.3, s. 27: ,zaleinosci matematycznych dostarczonych przez
Zamawiajacego”

* oraz kolejne podobne zapisy w dalszej czesci opisu.

W zwigzku z tym chciatem zapytac, jak Zamawiajgcy zamierza w umowie
2zobowigzac sie do terminowego dostarczenia w/w materialow i zabezpieczyc¢
w ten sposob Wykonawcy czas na wykonanie oprogramowania w ustalonym
terminie

* czy zostanie wskazany ostateczny termin przekazania tych materiatow?

* c0o w przypadku kiedy okaZza sie one niekompletne i beda wymagaly
uzupeifnienia?

* Jak opoZnienie w przekazaniu materialow wykonawcy wplynie na ostateczn y
termin odbioru?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze dostarczy wszystkie powyzej wymienione
materiaty niezwlocznie po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawca.

Termin dostarczenia materiatow przez Zamawiajacego nie bedzie miat wplywu na
ostateczny termin odbioru przedmiotu umowy.

YREKTOR
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